令和元年7月17日

千葉市長熊谷俊人様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保
I

'

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（答申）

令和元年5月22日付け31千経経第33号で、千葉市長から諮問のありました標記の

件について、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

’

’

く
ら

’

…
I

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保 様 ‘
1

’
｜

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

産業部会

犬涌|，月〈朱部会長

’
－－－ 空 ‐ 空一 ・ 一一・一 一 ご二つ一三・～一一二～一

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（報告）
i .

令和元年5月22日付け31千経経第33号で、千葉市長から諮問のありました標記の件につ

いて、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。
． ’

記

1公の施設の指定管理者の評価について

’

千葉市勤労市民プラザ（議決日令和元年7月17日）

年度評価 ． ，
．概ね適切に管理運営が行われていると認められる。

･指定管理者は､すべての職員に対し､定期的な研修等により、 ｢市民|の平等な利用」と｢個
人情報保護」について適正な運用を徹底すること。 ， ，

（1）

ア

｜

｜

’

｜

’
〆

’
I

７

I